

اخبار
بیمه آرمان ترکیب جدید هیات مدیره خود را شناخت بیمه آرمان ترکیب جدید هیات مدیره خود را شناخت به گزارش روابط عمومی بیمه آرمان،دراولین جلسه هیات مدیره جدید درتاریخ ۱۴۰۴/۰۶/۳۰ ترکیب هیات مدیره بیمه آرمان به شرح ذیل معرفی وشروع بکارکرد: ۱-دکتر رضا آقاابایی به نمایندگی ازشرکت سرمایه گذاری لقمان به سمت رئیس هیات مدیره ۲-دکتر علی عبدی زاده نارگ موسی به نمایندگی از شرکت گروه مالی داتام به سمت نائب رئیس هیات مدیره ۳-دکتر مجید قلی پور به نمایندگی از شرکت پاتین بین الملل پردیس به سمت مدیرعامل وعضوهایت مدیره ۴-آقای محمدرضا دراملو به نمایندگی ازشرکت بانک گردشگری به سمت قائم مقام مدیرعامل وعضوهایت مدیره ۵-سرکارخانم مریم کلهری زاده به نمایندگی از گروه مالی اقتصادی نگین ایرانیان به سمت عضو ودیبرهایت مدیره ضمن تبریک به اعضای جدید هیات مدیره، امیدواریم باتوجه به حضور دوسهامداربزرگ بانکی کشور دراین ترکیب، شاهد رشد وشکوفایی هرچه بیشتر بیمه آرمان درصنعت بیمه کشور ونویداخبرخوبی برای بیمه گذاران باشیم. بررسی خسارت‌های اقتصادی و اجتماعی تصادفات رانندگی» در بیمه آسیا  گزارش پژوهشی « بررسی خسارت‌های اقتصادی و اجتماعی تصادفات رانندگی» توسط رسول رحمتی، معاون مدیریت طرح و توسعه بیمه آسیا و همکاران وی و نظارت پژوهشگران پژوهشکده بیمه تهیه و منتشر شد. به گزارش روابط عمومی بیمه آسیا، این پژوهش با هدف تحلیل جامع ابعاد اقتصادی و اجتماعی این حوادث، به بررسی هزینه‌های مستقیم و غیرمستقیم ناشی از تصادفات، از جمله خسارت به اموال، هزینه‌های درمانی، از دست رفتن نیروی کار، آسیب‌های روانی و اختلال در ساختار خانواده‌های می‌پردازد. با توجه به اینکه هزینه‌های تکمیلی از تصادفات معادل ۶ تا ۸ درصد تولید ناخالص داخلی کشور است، شناخت دقیق عوامل مؤثر در وقوع این حوادث و پیامدهای آن‌ها از اهمیت بالایی برخوردار است. بنابر این گزارش، روش تحقیق این مطالعه بر اساس گردآوری و تحلیل داده‌های آماری رسمی، مطالعات میدانی و مرور منابع علمی انجام شده و با تلفیق روش‌های کمی و کیفی، تصویری جامع از خسارت‌های اقتصادی و اجتماعی ارائه می‌دهد. نتایج پژوهش می‌تواند به عنوان بستری برای تدوین سیاست‌ها و برنامه‌های پیشگیرانه، طرح‌های پژوهشی تکمیلی و اقدامات آموزشی و فرهنگ‌سازی در جهت کاهش تصادفات و پیامدهای آن مورد استفاده قرار گیرد. این گزارش همچنین به بررسی نقش قوانین و مقررات در کاهش خسارت‌ها و جاش‌های موجود در روند رسیدگی به خسارت‌های مالی و بدنی می‌پردازد. گفتنی است، این پژوهش با ارائه راهکارهای مؤثر، زمینه‌ساز بهبود مدیریت بحران و توانبخشی آسیب‌دیدگان و ارتقای کیفیت زندگی جامعه خواهد بود و امید است که موجب افزایش آگاهی عمومی و مشارکت نهادهای مرتبط در کاهش این معضل اجتماعی و اقتصادی شود.

گروه‌های خاص در حال پر کردن جیب‌هایشان از سود باد آورده بازار ارز هستند

از «ماشه داخلی» بیشتر نگرانیم

یک نماینده مجلس معتقد است که نظام حکمرانی برای اداره کشور در شرایط تازه هیچ برنامه‌ای ندارد.



صمصامی:بیش از آنکه نگران چکاندن ماشه از سوی سه کشور اروپایی باشم، نگران ماشه‌هایی هستم که در داخل کشور با سیاستگذاری غلط، خودمان به سمت قلب و مغز تولید کشورمان می‌چکنیم

سیاستگذاری در کشور تغییرات اساسی کند.

***** سیاست ارزی نیازمند کدام اصلاحات است؟

عضو هیات علمی دانشگاه بهشتی توضیح داد: باید

تالار دوم بسته شود و به صادرکنندگان اولتیماتوم بدهند که دست از سودجویی از طریق دلالی ارز بردارند. تالار دوم یعنی صادرکننده اگر نخواست دلارش را با نرخ مصوب ۷۰ هزار تومانی بفروشد، می‌تواند آن را ۸۵ تا ۹۰ هزار تومان بفروشد. در واقع تالار دوم به جای اینکه به تنبیه صادرکننده‌ای که ارز خود را وارد نکرده بپردازد، به تشویق آنها می‌پردازد.

او گفت: این اقدامات سیگنال گرانی را به بازار می‌دهد چرا که نشان می‌دهد دولت حاضر است به طمعکاران عده‌ای صاحب دلار تن دهد و نرخ ارز رسمی کشور را تغییر دهد. کاری که در دوره آقای همتی بارها تکرار شد و نهایتاً نرخ هر دلار را به شدت افزایش داد. باید به این اقدامات در حوزه ارزی خاتمه داده شود و کسی نتواند برای سودجویی قیمت ارز در واقع ارزش پول ملی ما را بالا و پایین کند.

***** چه بخشی باشنه آشیل اقتصاد ما می‌شود؟

صمصامی تأکید کرد: من فکر می‌کنم مدل و الگوی سیاستگذاری در داخل و خود تحریمی‌های داخلی به مراتب نقش بیشتری در ایجاد بحرانهای فعلی داشتند تا تحریم‌های غرب و آمریکا. همانطوری که توضیح دادم، منابع ارزی کشور ما به جای اینکه صرف توسعه و پیشرفت کشور شود، شده زمینه گسترش سفته بازی و تضعیف پایه‌های تولید و صنعت داخلی، این کار را ایالات متحده به ما یاد نداده بلکه خودمان انتخاب کردیم.

این نماینده مجلس هشدار داد: من بیش از آنکه نگران چکاندن ماشه از سوی سه کشور اروپایی باشم، نگران ماشه‌هایی هستم که در داخل کشور با سیاستگذاری غلط، خودمان به سمت قلب و مغز تولید کشورمان می‌چکانیم. من بیش از اقدامات خصمانه دشمن، نگران سودجویان و سفته‌بازان داخلی هستم، نگران طمع ناتمام صاحبان ثروت هستم که معیشت مردم و توان تولیدی را به یغما ببرند. عمیقاً باور دارم توان تخریب در داخل به مراتب بیش از توان تخریبی است که در اختیار دشمنان مان قرار دارد.

هشدار از احتمال مسدود شدن دارایی‌های تتر

در ادامه فشارهای نظارتی بر بازار رمزارز، برخی کارشناسان نسبت به احتمال بالای مسدود شدن دارایی‌های کاربران ایرانی در تتر هشدار داده‌اند. تتر به‌عنوان بزرگ‌ترین استیبل‌کوین جهان، توانایی مسدودسازی تراکنش‌ها و آدرس‌های خاص را دارد و این اقدام معمولاً در پاسخ به درخواست نهادهای بین‌المللی برای رعایت تحریم‌ها انجام می‌شود. گزارش‌ها حاکی است تاکنون هزاران آدرس در شبکه تتر مسدود شده که دسترسی به دارایی‌های مرتبط با آنها ممکن نبوده است. با توجه به سهم بالای تتر در نقل و انتقالات مالی و معاملات رمزارز در ایران، کارشناسان توصیه می‌کنند فعالان بازار پیش از تصمیم‌گیری درباره ذخیره و جابه‌جایی دارایی‌های دیجیتال، ریسک‌ها را با دقت بررسی کنند.

سه رویداد محدودیت‌های تازه بانک مرکزی، اختلاف نرخ تتر در صرافی‌ها، و تهدید مسدودسازی تصویری روشن از دوران تازه رمزارز در ایران ارائه می‌دهد؛ دورانی که احتمالاً با مقررات سخت‌تر، نظارت بیشتر و لزوم استراتژی‌های امن برای معامله و نگهداری دارایی‌ها همراه خواهد بود.

۱۰۰ هزار تومان رساند؟

صمصامی توضیح داد: اینها محصول انتظارات تورمی است که در جامعه شکل گرفته. البته گروه‌های خاص هم در بازار آزاد غیررسمی ارز این نوسانات حداکثر بهره را می‌برند و در این روزها حتما دوباره جیب های خود را از این سودهای بادآورده پر کرده‌اند. به باور من این گروه‌ها حتما مترصده هر خبری هستند تا آن را بزرگ کنند و از این راه زمینه نوسان و سودجویی خودشان را فراهم کنند.

او ادامه داد: این را نباید به معنی بدون تقصیر بودن دولت در نظر گرفت. زیرا بارها این اتفاق در کشور ما افتاده و از دستگاه اجرایی انتظار می‌رسد تا با اقدامات و ابزارهایی که دارند انتظارات عمومی را کنترل و مدیریت کنند. آنها نتوانستند با توقف معامله ارز در اوج جنگ ۱۲ روزه نرخ ارز را کنترل کنند و اگر اراده داشته باشند می‌توانستند پس از جنگ هم به کنترل بازار دست بزنند.

عضو هیات علمی دانشگاه بهشتی دو اقدام را بر افزایش نرخ ارز موثر دانست و تصریح کرد: وقتی بانک مرکزی اقدام به حراج سکه می‌کند، قیمت‌گذاری سکه‌هایش پراساس نرخ دلار ۹۷ هزار تومانی است. این قیمت یک سیگنال مشخص به بازار ارز آزاد و غیررسمی می‌دهد که پایه نرخ دلار رو به افزایش است و آنها هم بر اساس همین سیگنال قیمت‌های خود را بالا می‌برند.

وی در مثالی دیگر با اشاره به وضعیت برگشت درآمد حاصل از صادرات قیر به داخل گفت: صادرکننده قیر، به جای ارز، طلا وارد می‌کند و طلای وارداتی با دلار ۱۲۰ هزار تومانی در داخل می‌فروشد. این در حالی است که آنها در تالار دوم اگر ارز خود را تهیه کنند، هر دلار را ۹۵ هزار تومان می‌خرند و اگر از تالار اول خرید کنند هر دلار برای آنها ۷۰ هزار تومان حساب می‌شود. از این اقدام سفته بازارانه، در هر دلار ۲۰ تا ۳۰ هزار تومان نصیب صادرکننده قیر می‌شود. در واقع ما در حالی که صادرات می‌کنیم به جای تقویت منابع ارزی داخلی، زمینه گرانی نرخ ارز فراهم می‌کنیم.

به‌باور این نماینده مجلس چنین‌شکل سیاستگذاری امکان خروج کشور از مشکلات را ندارد و باید مدل پیش‌تر بیش از سقف مجاز نگهداری داشته‌اند، یک ماه فرصت دوره گذار دارند تا دارایی‌های خود را با سقف جدید تطبیق دهند. قائم‌مقام بانک مرکزی تأکید کرد با انتشار این مصوبه در پایگاه اطلاع‌رسانی بانک مرکزی، مفاد آن برای کلیه معامله‌گران رمزارز و کاربران لازم‌الاجرا خواهد بود.

بانک مرکزی سقف خرید تتر را تعیین کرد

پیش‌تر بیش از سقف مجاز نگهداری داشته‌اند، یک ماه فرصت دوره گذار دارند تا دارایی‌های خود را با سقف جدید تطبیق دهند. قائم‌مقام

بانک مرکزی تأکید کرد با انتشار این مصوبه در پایگاه اطلاع‌رسانی بانک مرکزی، مفاد آن برای کلیه معامله‌گران رمزارز و کاربران لازم‌الاجرا خواهد بود.

اختلاف غیرعادی نرخ تتر در صرافی‌های ایرانی

همزمان با اعلام سقف‌های تازه، رصد میدانی فعالان بازار نشان می‌دهد نرخ لحظه‌ای تتر در دو صرافی ایرانی، اختلافی بین ۱۷۰۰ تا ۲۰۰۰ تومان را ثبت کرده است. کارشناسان این اختلاف را غیرعادی دانسته و برخی آن را ناشی از قیمت‌سازی مصنوعی توسط صرافی‌ها یا بازیگران بزرگ برای ایجاد نوسان و جذب نقدینگی به یک پلتفرم خاص تحلیل می‌کنند. گروهی دیگر این رویداد را نتیجه فشار شدید تقاضا در یک صرافی خاص دانسته، اما هشدار می‌دهند در نبود محرک‌های واقعی اقتصادی، این اختلاف پایدار نخواهد ماند و بازار معمولاً به تعادل بازمی‌گردد. بیش از این قوه قضائیه اعلام کرده بود با کالاهایی که در پی جو سازی در خصوص انتشار اخبار اقتصادی ناشی از فعال سازی ماینیسیم ماشه هستند برخورد خواهد کرد.

گروه‌های خاص در حال پر کردن جیب‌هایشان از سود باد آورده بازار ارز هستند

از «ماشه داخلی» بیشتر نگرانیم

یک نماینده مجلس معتقد است که نظام حکمرانی برای اداره کشور در شرایط تازه هیچ برنامه‌ای ندارد.

با اعلام رسمی رییس جمهوری فرانسه و اولتیماتوم وزیر خارجه آلمان می‌توان با قاطعیت گفت ایران در آستانه اجرای مکانیسیم ماشه و برجام در آستانه خاتمه رسمی قرار گرفته است. برجام معاهده‌ای است که ۱۰ سال پس از تولدش، مرگ آن اعلام می‌شود. هر چند برجام در سال ۹۷ و با خروج رسمی ایالات متحده و تحریم‌های گسترده اقتصادی ایران، در کما قرار گرفته بود اما سه کشور اروپایی تصمیم گرفتند پس از یک دهه درنهایت ماشه را به سمت آن بچکانند و آن را به خاک بسپارند.

هر چند تحقیقات تاکنون نشان می‌دهند اجرای مکانیسیم ماشه به معنای دو یا چند برابر شدن فشارهای موجود نیست زیرا تحریمهای شورای امنیت برعکس تحریم‌های ثانویه ایالات متحده، تمرکزش به جای اقتصاد ایران، بر اشاعه برنامه اتمی و تسلیحاتی ایران است. در واقع هدف تحریم‌های آمریکا ورشکستگی اقتصاد ایران و هدف تحریم‌های شورای امنیت توقف برنامه هسته‌ای و تسلیحات ایران است. پس این تحریم‌ها علی‌الاصول نمی‌توانند فشارهای مستقیم بیشتری بر اقتصاد ایران وارد کنند.

به گزارش خبرنگرانلین، با این حال تنها انتشار خبر اجرای مکانیسیم ماشه کافی بود که هم نرخ طلا در بازارهای داخلی رکورد بزند و هم نرخ دلار. دلار که پس از آغاز مذاکرات غیرمستقیم در فورودین ماه هرگز به نرخ بیش از ۱۰۰ هزار تومانی نرسیده بود و حتی پس از پایان جنگ ۱۲ روزه هم نرخ آن به نظر کنترل شده می‌آمد به بیش از ۱۰۷ هزار تومان رسیده است. این در حالی است که گزارش‌های رسمی مختلف از افزایش نرخ تورم و رسیدن آن به نرخ‌ی بیش از ۴۰ درصد هم حکایت می‌کنند.

حسین صمصامی، نماینده مجلس و عضو کمیسیون اقتصادی به خبرآنلاین گفت: از بعد اقتصادی، پس ازجنگ ۱۲ روزه و در آستانه اجرای مکانیسیم ماشه از سوی کشور اروپایی، هیچ برنامه‌ای برای اداره کشور وجود ندارد. این در حالی است که انتظار می‌رفت در این روزها، برنامه‌های مشخصی برای اداره بهینه کشور در روزهای دشوارتر آینده آماده شود.

او درباره اینکه دولت هم برنامه‌ای برای اداره امور در روزهای آینده ندارد، گفت: انصاف دولت به ما اعلام کرده که یک برنامه ویژه اقتصادی دارد که اهداف آن کنترل تورم، حفظ معیشت مردم و رونق کسب و کارها است اما این برنامه هنوز به مجلس ارائه نشده است. با این همه من بعید می‌دانم این برنامه هم بتواند کشور را به بهترین شکل آماده روزهای آینده کند و لازم است تلاش‌ها هم در دولت و هم در مجلس افزایش یابد.

***** نیاز کشور، چه برنامه‌ای است؟

صمصامی پاسخ داد: واقعیت این است که ما امروز کشورمان در یک وضعیت جنگی قرار دارد اما اقتصاد ما وضعیت جنگی به خود نگرفته است. حتی درزمینه سیاستگذاری هم همچنان نوع سیاستگذاری بودجه‌ای و اقتصادی،سیاستگذاری روزهای عادی و نهال است،نه سیاستگذاری عصر جنگ واقعیت این است ما در زمان جنگ۱۲ روزه یکی از نقاط ضعف‌مان ناشتن آرایش جنگی در اقتصاد و مشکلات این حوزه هم بود.

او برای توضیح نگاه خودش به اجرای اسنپ یک اشاره کرد و گفت: پیش از آنکه هر اتفاقی بیافتد نرخ ارز در بازار به اوج می‌رسد و بورس دچار ریزش می‌شود. این در حالی است که به نظر نمی‌رسد اجرای اسنپ یک فشارها بر کشور را ناگهان چند برابر کند و در عمل من فکر نمی‌کنم فشار زیادی به اقتصاد

فشارهای تازه بر بازار رمزارز

با محدودیت‌های جدید بانک مرکزی، بازار رمزارز ایران با اختلاف نرخ و شداد کارشناسان درباره خطر مسدود شدن دارایی‌ها رویه‌رو شده است.

به گزارش مهر، در شرایطی که هیئت عالی بانک مرکزی سقف‌های تازه برای خرید و نگهداری استیبل کوین‌ها تعیین کرده، بازار رمزارز ایران با اختلاف نرخ معنادار در صرافی‌ها و هشدار کارشناسان درخصوص احتمال مسدود شدن دارایی کاربران ایرانی مواجه شده است؛ سه رویدادی که پیام مشترک آن به فعالان بازار، افزایش فشارهای نظارتی و ضرورت مدیریت ریسک است.

سقف تازه برای خرید و نگهداری استیبل کوین‌ها

روز گذشته اصغر ابوالاسحٰنی، قائم‌مقام بانک مرکزی از تصویب مصوبه مهم در جلسه پنجم مهرماه ۱۴۰۴ هیئت عالی این بانک خبر داد. بر اساس این مصوبه، سقف سرانه مجموع خرید رمزیول‌های پایه ثابت (Stable Coin) مانند تتر، برای هر کاربر حقیقی و حقوقی متناظر با کد ملی یکتا در تمامی پلتفرم‌های کارگزار ارز، ۵ هزار دلار در سال تعیین شد. همچنین، سقف نگهداری این دارایی‌ها برای هر کاربر ۱۰ هزار دلار خواهد بود. بر اساس مصوبه یاد شده، افرادی که

دپدار مدیرعامل بیمه دانا با مدیر صندوق بازنشستگی زنجان

تاکید بررفع دغدغه‌های درمانی بازنشستگان

اطلاع بیمه‌شدگان از مفاد قراردادهاست که لزوم اطلاع‌رسانی شفاف و دقیق را در این خصوص، آشکار می‌کند.

مدیرعامل بیمه دانا در ادامه با اشاره به ارائه بیش از هشت میلیون فقره خدمت به بازنشستگان کشوری در سراسر کشوردرشش ماهه تاکنون گفت: میانگین بهره‌مندی هر فرد از خدمات درمانی حدود سه بار تاکنون بوده که این موضوع نشان‌دهنده حرکت صحیح بیمه دانا در مسیر خدمت‌رسانی است. دکتر رضا جعفری با بیان این‌که بیمه دانا تنها شرکت بیمه‌ای است که ۱۵۰ پزشک تمام‌وقت در اختیار دارد، افزود: این شرکت با زیرساختی کامل و گسترده در حوزه درمان، گسترده‌ترین شبکه درمانی کشور شامل حدود ۱۵ هزار مرکز درمانی اعم از بیمارستان‌ها، کلینیک‌ها، پاراکلینیک‌ها و مراکز جراحی سربایی را فراهم کرده است.

وی با اشاره به مشکلات ناشی از تأخیر در پرداخت حق بیمه‌ها تأکید کرد: این موضوع می‌تواند پرداخت خسارت‌ها و همکاری با مراکز درمانی طرف قرارداد را با اختلال روبه‌رو کند. با این حال، بیمه دانا در تلاش است با گسترش همکاری با مراکز درمانی دولتی در سراسر کشور که تاکنون در ۱۲ استان نهایی شده است، این نشست در فضایی صمیمی و همراه با تبادل دیدگاه‌ها به پایان رسید و

حاضران بر این نکته تأکید کردند که با تداوم همکاری‌های نزدیک و بهره‌گیری از توانمندی‌های بیمه دانا، مسیر خدمت‌رسانی به بازنشستگان کشور بیش از گذشته هموار خواهد شد و این قشر فرهیخته در آرامش خاطر بیشتری از خدمات درمانی بهره‌مند می‌شوند.

اخبار
مدیرعامل بیمه سرمد در بازدید از الکامپ ۳۸: نوآوری دیجیتال، راهبرد اصلی بیمه سرمد در بازار بیمه  سید محمد مهدی بهشتی‌نژاد مدیر عامل بیمه سرمد به همراه اعضای هیأت مدیره، معاونان و مدیران ارشد شرکت، با حضور در بیست‌وهشتمین نمایشگاه بین‌المللی الکترونیک، کامپیوتر و تجارت الکترونیک (الکامپ ۱۴۰۴) از غرفه بیمه سرمد و بانک صادرات ایران بازدید کردند. به گزارش روابط عمومی بیمه سرمد، سید محمد مهدی بهشتی‌نژاد مدیر عامل بیمه سرمد به همراه اعضای هیأت مدیره، معاونان و مدیران ارشد شرکت، با حضور در بیست‌وهشتمین نمایشگاه بین‌المللی الکترونیک، کامپیوتر و تجارت الکترونیک (الکامپ ۱۴۰۴) از غرفه بیمه سرمد و بانک صادرات ایران بازدید کردند. بهشتی‌نژاد مدیرعامل بیمه سرمد در حاشیه بازدید از الکامپ ۲۸ با تأکید بر اهمیت حضور در این نمایشگاه گفت: نمایشگاه الکامپ فرصت مغتنمی است تا ضمن تعامل با فعالان حوزه فناوری، توانمندی‌های سرمد در عرصه بیمه‌گری دیجیتال را معرفی کنیم. در این بین پلتفرم «سرمد من» آغازگر فصل دیگر افزود: سامانه مشتریان بیمه سرمد خواهد بود و ما تلاش می‌کنیم خدمات بیمه‌ای را ساده‌تر، سریع‌تر و در دسترس‌تر ارائه کنیم. مدیر عامل بیمه سرمد در ادامه با اشاره به خدمات گسترده شعبه مجازی بیمه سرمد در زمینه‌هایی همچون صدور از مجاری مختلف، معرفی انواع حوزه‌های بیمه‌ای، پیگیری خسارات و بسیاری از خدمات بیمه‌ای دیگر افزود: سامانه هوش تجاری و شعبه مجازی سرمد، ابزارهایی هستند که ضمن تقویت فرایندهای داخلی، زمینه ارائه خدمات نوین و کارآمد به بیمه‌گزاران را فراهم می‌کنند. این مسیر بخشی از راهبرد اصلی ما برای پیشگامی در تحول دیجیتال صنعت بیمه است. شرکت بیمه سرمد در بیست‌وهشتمین نمایشگاه بین‌المللی الکترونیک، کامپیوتر و تجارت الکترونیک (الکامپ ۱۴۰۴) در کنار بانک صادرات ایران حضور یافت و تازه‌ترین محصولات و خدمات فناوریانه خود را در معرض دید فعالان حوزه فناوری و بیمه قرار داد. عطر افشانی گلزار شهدای ساری با حضور رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران کشور و مدیر عامل بیمه دی  رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران با همراهی مدیرعامل بیمه دی، استاندار مازندران و رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس در آئین عطر افشانی و غبار روبی گلزار شهدای ساری شرکت کردند. به گزارش روابط عمومی بیمه دی، آئین مهمانی لاله‌ها و عطرافشانی گلزار شهدای شهر ساری، عصر روز پنجشنبه با حضور مهدی یونسی رستمی استاندار مازندران، هادی عبداللهی مدیرعامل بیمه دی، علی بابایی کارنامی رییس کمیسیون اجتماعی مجلس، مردم شریف استان مازندران و فرماندهان نظامی و مدیران استانی به مناسبت هفته دفاع مقدس با سخنرانی سعید اوحی معاون رئیس جمهور و رییس بنیاد شهید و امور ایثارگران کشور برگزار شد.